

Årsredovisning för
Boix-Vives Music Production AB

556544-5391

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Philippe Boix-Vives
Styrelseledamot

2025-02-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Boix-Vives Music Production AB, 556544-5391, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rörelse inom reklam- och musikbranschen samt kompositörverksamhet.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	286 710	472 019	580 663	599 973
Resultat efter finansiella poster	-44 107	-52 902	44 510	25 477
Soliditet %	66,4	83,1	92	84,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat pga färre utförda uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 300	38 943	-14 652
Balanseras i ny räkning			-14 652	14 652
Årets resultat				-21 607
Belopp vid årets utgång	100 000	1 300	24 291	-21 607

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 291
Årets resultat	-21 607
Summa	2 684
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 684
Summa	2 684

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		286 710	472 019
Övriga rörelseintäkter		5 231	14 469
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		291 941	486 488
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-154 612	-138 231
Personalkostnader	2	-173 453	-389 335
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 890	-11 118
Summa rörelsekostnader		-337 955	-538 684
Rörelseresultat		-46 014	-52 196
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 907	167
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-873
Summa finansiella poster		1 907	-706
Resultat efter finansiella poster		-44 107	-52 902
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		22 500	38 250
Summa bokslutsdispositioner		22 500	38 250
Resultat före skatt		-21 607	-14 652
Årets resultat		-21 607	-14 652

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	10 433	20 323
Summa materiella anläggningstillgångar		10 433	20 323
Summa anläggningstillgångar		10 433	20 323
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		6 948	94 414
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 475	3 153
Summa kortfristiga fordringar		8 423	97 567
Kassa och bank			
Kassa och bank		138 184	55 018
Summa kassa och bank		138 184	55 018
Summa omsättningstillgångar		146 607	152 585
SUMMA TILLGÅNGAR		157 040	172 908

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		1 300	1 300
Summa bundet eget kapital		101 300	101 300
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 291	38 943
Årets resultat		-21 607	-14 652
Summa fritt eget kapital		2 684	24 291
Summa eget kapital		103 984	125 591
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		336	22 836
Summa obeskattade reserver		336	22 836
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 540	2 514
Övriga skulder		27 180	12 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	9 001
Summa kortfristiga skulder		52 720	24 481
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		157 040	172 908

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	204 860	175 189
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		29 671
Utgående anskaffningsvärden	204 860	204 860
Ingående avskrivningar	-184 537	-173 419
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 890	-11 118
Utgående avskrivningar	-194 427	-184 537
Redovisat värde	10 433	20 323

Underskrifter

Simrishamn

Philippe Boix-Vives

2025-02-04

Philippe Boix-Vives

Datum

Styrelseledamot